& BOSCH

Universalzerkleinerer, 350 W
MMRO0800

Technische Daten
Abmessungen des Gerates (mm) :

240 x 195 x 195

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 253 x 200 x 200

Abmessung der Palette :
Anzahl Geréate pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

192 x 80 x 120

168

1,070

1,4

350

220-240

50-60

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, ROSTEST, TSE, VDE

4 "242002"288376
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Universalzerkleinerer, 350 W
MMRO0800

- Anschlusswert: 350 Watt

- Momentschalter

- Kunstoffbecher 800ml, spiilmaschinenfest, mikrowellenfest
- Universalmesser aus Edelstahl, spiilmaschinenfest

- Kabelaufwicklung
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